
 
 

 

Il responsabile dell’istruttoria : Felice Marianna MELINA           -Bruno Diego GALLACE  

Angela  FRATTO……………………………………………………. 

 

Il responsabile del procedimento:  Vincenzo BAFFA………………………………………………….. 

Viale Crotone, 214/b  88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739254 /242 

  e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  http://csacz.calabriascuola.it 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio VI -  Ambito Territoriale di Catanzaro 

 

 

 

   

 

 

      IL DIRIGENTE 

 

VISTO:  il D.P.R. 23 agosto 1998 n. 395 

VISTA:  la circ, MIUR n. 319 del 24/7/1991 con il quale vengono indicati tempi, 

              modalità e procedure riguardanti il diritto allo studio 

VISTO: il proprio decreto n. 10634 del 21/11/2017  con il quale questo Ufficio ha  

              determinato, sulla base degli organici della provincia di Catanzaro, il numero  

             di posti disponibili al fine    della concessione dei permessi studio per l’anno  

             solare 2018  

ESAMINATE: le istanze  che sono pervenute entro i termini stabiliti dalla propria  

              circolare  emanata con prot.   n. 10029 del  25/10/2017 

         

       D E C R E T A   :  

 

ART. 1  per i motivi di cui in premessa , si autorizzano le SS. LL. a volere emettere 

formale decreto di concessione delle ore di permessi studio per l’anno 2018   al 

personale in servizio della scuola di appartenenza inserito negli allegati   

elenchi –A-B-C-D-E –F - parti integranti  del presente atto amministrativo. 

Art. 2   i Dirigenti Scolastici rilasceranno il permesso studio attenendosi alla 

normativa  richiamata in preambolo. 

Art.   3  il personale beneficiario delle ore di permesso retribuito per motivi di 

studio, dovrà , di volta in volta, documentare alla scuola  di servizio l’effettiva 

partecipazione alle attività di lezione o di ore di formazione. 

 

                           IL DIRIGENTE 

                           Angela RIGGIO 
         Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

       Codice dell’Amministrazione Digitale ed atti connessi 

      

Ai Dirigenti Scolastici   PROVINCIA 

Al Sito WEB                  SEDE 

 

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0011302.18-12-2017

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

		2017-12-18T09:51:22+0000
	RIGGIO ANGELA




